68  |  ORBIT MERRET ™  2020.1  cs
OVLÁDÁNÍ
Přístroj se nastavuje a  ovládá čtyřmi tlačítky umístěnými na předním panelu.
Všechna programovatelná nastavení přístroje jsou realizována ve třech
nastavovacích režimech.
LIGHT MENU  je chráněné volitelným číselným kódem a obsahuje pouze položky
nutné pro základní nastavení přístroje
PROFI MENU  je chráněné volitelným číselným kódem a  obsahuje kompletní

dobrou přesnost, stabilitu a snadné ovládání.
ORBIT MERRET ™  2020.1  cs  |  69
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMM 650UC - 0 -
Napájení 10…30 VDC/24 VAC, izolované 0
Komparátory ne 0
1x relé (spínací) 1
2x relé (spínací) 2
1x otevřený kolektor 3
2x otevřený kolektor 4
Zálohování času ne 0
 ano 1
Barva displeje červená 1
zelená 2
Specifi kace standardně se neuvádí 00
VSTUP
Počet vstupů 1
UQC Vstup volitelný v konfi guračním menu
na kontakt, TTL, NPN/PNP
0…30/300 V, komparační úrovně jsou nastavitelné
v menu
Vstupní
kmitočet
0,1 Hz…50 kHz (Mód SINGLE)
0,1 Hz…20 kHz (Mód UP/DW)
Měřicí mód SINGLE  Čítač/Kmitočet
UP/DW  UP/DW Čítač/Měřič kmitočtu
- měří na vstupech A, B (směr)
a může zobrazovat počty/kmitočet
TIME  Stopky
RTC  Hodiny
Časová
základna
0,5/1/5/10 s
Kalibrační
konstanta
0,00001…999999
Před-
nastavení
0…999999
Vstupní fi ltr 0/5/40/100/1000 Hz
Funkce Preset
Zálohování času (Stopky/hodiny)
Externí vstup 1 vstup, na kontakt
Lze přiřadit tyto funkce
OFF vstup je vypnutý
LOCK blokování tlačítek
HOLD zastavení displeje
TARA aktivace táry
CLEAR nulování displeje
CLR.ST. nulování/přednastavení čítače/stopky
ZOBRAZENÍ
Displej:  -99999…999999, jednobarevné 7segmentové LED
Výška znaků:  9,1 mm
Barva displeje:  červená nebo zelená
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
Jas:  nastavitelný - v menu
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±0,05 % z hodnoty + 1 digit
 ±0,01 % z hodnoty ±2ms (stopky)